

# Navijo Holding ApS

c/o Kenneth Ohlendorff, Porcelæns haven 4 F, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 41 22 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Kenneth Ohlendorff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navijo Holding ApS c/o Kenneth Ohlendorff PorcelænsHAVEN 4 F, 1. tv. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 31 41 22 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Ohlendorff
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Anpartsselskabet Ohlendorff
<b>Dattervirksomheder</b>	Astronaut ApS, Frederiksberg Büreau ApS, Frederiksberg Navijo Byg ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktivitet med investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.432 kr. mod 10.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.733 kr. mod 203.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.432</b>	<b>10.143</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	433.500	40.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-195.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>407.068</b>	<b>-145.085</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.334	-206.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.668	167.770
Andre finansielle indtægter	100.562	569.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.325	-66.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.307</b>	<b>319.474</b>
3 Skat af årets resultat	-19.574	-115.627
<b>Årets resultat</b>	<b>142.733</b>	<b>203.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.733	203.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.733</b>	<b>203.847</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Investeringsejendomme	3.600.000	3.166.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3.600.000	3.166.500
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.318	174.984
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.071.060	1.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.319.378	1.474.984
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.919.378</b>	<b>4.641.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.642.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.586	0
Andre tilgodehavender	0	26.666
Tilgodehavender i alt	21.586	2.668.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.648.193	5.020.888
Værdipapirer i alt	4.648.193	5.020.888
Likvide beholdninger	65.612	128.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.735.391</b>	<b>7.818.039</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.654.769</b>	<b>12.459.523</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	10.404.093	10.261.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.654.093</b>	<b>10.511.360</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	150.202	130.628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>150.202</b>	<b>130.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	578.441	639.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	578.441	639.395
Kortfristet del af langfristet gæld	60.954	61.263
Gæld til pengeinstitutter	143.246	135.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.687	68.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	149.777
Anden gæld	807.146	763.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.033	1.178.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.850.474</b>	<b>1.817.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.654.769</b>	<b>12.459.523</b>

### 9 Oplysninger om dagsværdi

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 11 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	10.057.513	10.307.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.847	203.847
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	10.261.360	10.511.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.733	142.733
	<b>250.000</b>	<b>10.404.093</b>	<b>10.654.093</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.553	0
Andre finansielle omkostninger	<u>534.772</u>	<u>66.311</u>
	<b><u>540.325</u></b>	<b><u>66.311</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	149.777
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.574</u>	<u>-34.150</u>
	<b><u>19.574</u></b>	<b><u>115.627</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>195.728</u>	<u>195.728</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>195.728</u></b>	<b><u>195.728</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-195.728	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-195.728</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-195.728</u></b>	<b><u>-195.728</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.377.010	2.377.010
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.377.010</b>	<b>2.377.010</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	789.490	748.990
Årets regulering til dagsværdi	433.500	40.500
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>1.222.990</b>	<b>789.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.600.000</b>	<b>3.166.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
3,50%	3.804	3.600	204
4,00%	3.329	3.600	-271
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	2.678.334	2.565.000
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	0	-36.666
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.678.334</b>	<b>2.678.334</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.503.350	-2.307.249
Årets nedskrivninger	0	-205.123
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	73.334	9.022
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.430.016</b>	<b>-2.503.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>248.318</b>	<b>174.984</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Navijo Holding ApS
Astronaut ApS, Frederiksberg	66,67 %	41.045	108.540	73.334
Büreau ApS, Frederiksberg	100,00 %	86.778	1.127	85.651
Navijo Byg ApS, Frederiksberg	100,00 %	91.187	1.854	89.333
		<u>219.010</u>	<u>111.521</u>	<u>248.318</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>2.771.060</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>4.071.060</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.071.060</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Astronaut ApS	2.339.097	1.300.000
Tilgodehavende hos Anpartsselskabet Ohlendorff	<u>1.731.963</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.071.060</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	639.395	700.658
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.954</u>	<u>-61.263</u>
	<b><u>578.441</u></b>	<b><u>639.395</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>367.602</u>	<u>400.697</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Investerings-</u></b>	<b><u>Børsnoterede</u></b>
	<b><u>ejendomme</u></b>	<b><u>værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.600.000</u>	<u>4.648.193</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>433.500</u>	<u>-384.601</u>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.600 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet, 143 t.kr., og i Astronaut ApS, 250 t.kr., har pengeinstituttet panteret i selskabets værdipapirdepot og tilhørende spærrede afkastkonto med den til enhver tid indestående saldo. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne pr. 31. december 2022 udgør 4.648 t.kr. og indestående på afkastkonto udgør 63 t.kr.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, som ligeledes ejer ejendomme.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Astronaut ApS's huslejebetalinger i henhold til lejekontrakten i de første 3 år fra ikrafttrædelsesdatoen den 1. september 2021. Forpligtelsen er pr. 31. december 2022 i alt 280 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Ohlendorff

Direktør

Serienummer: 20aaf3f0-fc73-46c8-9df3-b19721106abd

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-28 09:34:53 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-28 09:36:17 UTC



## Kenneth Ohlendorff

Dirigent

Serienummer: 20aaf3f0-fc73-46c8-9df3-b19721106abd

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-29 07:43:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: QZTGC-U7XUI-YN4Y8-5C2VZ-OKAHM-W8ZPN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>